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حجت الاسلام محمود ابوالقاسمی و مداحی آقای میثم نادی
- امروز بعد از نماز ظهر و عصر

غیبت 6 ساله یک کارمند شهرداری در 
شهر کادیز اسپانیا هنگام برنامه ریزی برای 
اعطای لوح تقدیر افشا و سبب پیگیری 

برای مجازات وی شد.
تارنمای خبری لوکال به نقل از رسانه های 

بیمه سلامت همگانی از سال 95 پولی خواهد 
شد و این کار شــاید در آمار 10 میلیون نفری 
بیمه شدگان آن سازمان تأثیر سوء بگذارد چرا 
که یکی از دلایل ثبت نام افراد فاقد بیمه در این 

سازمان، رایگان بودن دفترچه ها بوده است.
ثبت نــام از افراد فاقــد بیمه در کشــور از اول 
اردیبهشــت سال گذشته از طریق سامانه 

www.bimehsalamat.ir  آغاز شد.
مدیر عامل ســابق سازمان بیمه سلامت ایران با 
اشــاره به آغاز ثبت نام بیمه همگانی برای افراد فاقد 
دفترچه بیمه از اول اردیبهشــت 93، بیان داشــت: 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طریق ســازمان 
بیمه سلامت ایران موظف است در سال 93 حدود پنج 
تا 6 میلیون نفر جمعیت فاقد بیمه را تحت پوشش 
بیمه پایه سلامت قرار دهد. پوشش بیمه ای این افراد 

به صورت رایگان است. 
انوشیروان محسنی بندپی تصریح کرد: اعتبار لازم 
برای بیمه افراد فاقد بیمه، معادل 800 میلیارد تومان 
است که از محل هدفمندسازی در اختیار سازمان بیمه 
سلامت ایرانیان قرار می گیرد. همچنین دولت منابع 
حاصلــه از درآمد هدفمندی یارانه ها را در فاز دوم با 
اولویت نظام سلامت به مردم ارائه خواهد کرد تا عاید 

تمامی مردم جامعه شود.
به گزارش فارس، پس از آغاز ثبت نام از افراد فاقد 
بیمه و در یک بازه زمانی حدود یکســاله، 8 میلیون 
نفر در سامانه اشاره شده برای دریافت دفترچه بیمه 
ثبت نام کردند و حتی جشنی با عنوان پوشش بیمه ای 
افراد فاقــد بیمه با حضور رئیس جمهور، وزیر رفاه و 

مدیران حوزه سلامت در دی ماه 93 برگزار شد.
روحانی در آن مراســم، پوشــش همگانی بیمه 

ســلامت در ایران اسلامی را تحقق یکی از آرزوهای 
دیرینه دانست و گفت: بی تردید کشور، توسط اراده 
مردم اداره شده و چرخ جامعه با دستان پرتوان مردم 
به حرکت در می آید و دولت ها وقتی موفق هستند که 

بتوانند مردم را به خوبی نمایندگی کنند.
رئیس جمهــور گفت: نه تنهــا در ایران بلکه در 
بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا نیز پوشش همگانی 
بیمه سلامت یکی از آرزوهای دیرینه است که بسیاری 
از کشورها نتوانستند هنوز آن را محقق کنند به شکلی 
که همه مردم بدون استثناء زیر چتر بیمه قرار گیرند.
روحانی با اشــاره بــه اینکه امروز بــه نقطه ای 
رسیدیم که به جرئت می توانیم بگوییم، تمام ایرانیان 
صاحب دفترچه بیمه همگانی شــده اند، دستیابی به 
ایــن موفقیت را افتخاری برای ملت ایران و دولت به 
عنوان خادم مردم، دانست و اضافه کرد: علاوه بر طرح 
بیمه سلامت همگانی، باید کیفیت خدمات و کارایی 
ایــن دفترچه ها را نیز ارتقاء دهیم و دیگر اینکه باید 
در عرصه ارتقاء شــاخص های بهداشتی که مقدم بر 
درمان است، بیش از پیش تلاش کرده و فعال شویم.
پس از تغییر مدیر عامل ســازمان بیمه سلامت 
و جایگزینــی محمدجواد کبیر به جای انوشــیروان 
محسنی بندپی، ثبت نام از افراد فاقد بیمه ادامه داشت.

کبیر در نخســتین نشست خبری خود در تاریخ 
25 خرداد سال جاری درخصوص سیاست های دولت 
برای ارائه پوشــش بیمه همگانی به صورت رایگان و 
زمان ارائه این خدمات، افزود: بنابر سیاست های پیش 
رو باید پوشش کامل محرومان و استفاده حداکثری 
آنها از سوبســید دولــت به منظور برخــورداری از 
خدمات سلامت تضمین شود، این در حالی است که 
وقتی منابع دولت محدود باشــد، باید افراد با درآمد 

بــالا، در پرداخت حق بیمه خود مداخله کنند؛ البته 
فعلًا سیاســت روشــنی به جز رایگان بودن پوشش 
بیمه همگانــی نداریم اما بــه زودی برنامه مدونی 
برای هدفمندی این موضوع ارائه می شــود.به گفته 
مدیرعامل جدید سازمان بیمه سلامت، طبق سیاست 
هدفمندی یارانه ها، دریافت کنندگان یارانه به سمتی 
سوق می یابند که بیمه آنها رایگان شود. در عین حال 
این موضوع در کارگروه های دولت تا زمان مشخص 
شدن سیاست های روشن دنبال و با روشن شدن آن، 
سیاست جدید درخصوص چگونگی دریافت حق بیمه 
همگانی، مشخص می شود.مدیرعامل سازمان بیمه 
سلامت مجموع بیمه شدگان سازمان متبوعش را 40 
میلیــون و 400 هزار نفر اعلام کرد و گفت: در حال 
حاضر بیش از10  میلیون و 500 هزار نفر در سامانه 
بیمه همگانی ثبت نام کرده اند که از این تعداد بیش 
از 9 میلیون و 400 هزار نفر دفترچه خود را دریافت 
کرده انــد. آن تعدادی که هنــوز دفترچه را دریافت 
نکرده اند، یا احراز هویت نشده اند یا مدارک آنها ناقص 
بوده و یا به دلیل همپوشــانی با ســایر صندوق های 

بیمه ای دفترچه ای برای آنها صادر نخواهد شد.
اما با گذشــت 8 ماه ســرانجام آقای مدیر عامل 
سازمان بیمه سلامت از پولی شدن بیمه سلامت خبر 
داد.محمدجواد کبیر در آخرین اظهار نظر خود از ادامه 
یافتن طرح بیمه همگانی رایگان برای مستمندان و 

خانواده های زیرخط فقر در سال آینده خبر داد.
کبیر با بیان اینکــه 85 تا 90 درصد افرادی که 
تحت پوشــش بیمه همگانی رایــگان قرار گرفتند، 
درآمدی کمتر از یک میلیون تومان دارند و از اقشار 
آسیب پذیر به شــمار می آیند، تاکید کرد: دولت در 
نظــر دارد ایــن طرح را همچنان برای کســانی که 

درآمد کمتری دارند به صورت رایگان ادامه دهد.وی 
با اشــاره به اینکه برخی از بیمه شدگان تمکن مالی 
خوبی ندارند)!؟(، افزود : در سال 95 شرایطی فراهم 
شده اســت تا این گروه در پرداخت حق بیمه خود 

مشارکت کنند.
کبیر اجرای طرح مشارکت در پرداخت حق بیمه 
را بر اساس ضوابطی دانست که فرد از نحوه مشارکت 

خود آگاهی خواهد یافت.
وی گفت: بر اساس بررسی های کارشناسی، تقریباً 
10 درصد از بیمه شــدگان مشمول طرح مشارکت 
می شــوند.مدیرعامل بیمه سلامت نبود منابع مالی 
را از دیگر دلایلی دانســت که اجــرای این طرح را 

غیرممکن می کند.
وی هــدف از اجــرای این طــرح را حمایت از 

روستائیان و شهرهای زیر 20 هزار نفر اعلام کرد.
گفتنی اســت، زمزمه پولی شدن بیمه سلامت 
همگانی در حالی از سوی مسئولان این سازمان سر 
داده شــده است که قطعاً رایگان بودن بیمه سلامت 
موتور محرکی بوده تا افــراد فاقد بیمه در کمترین 
زمان ممکن برای دریافت دفترچه ثبت نام کنند و اگر 
مســئولان بابت این بیمه هزینه ای دریافت کنند، به 
طور قطع افراد کمتری برای دریافت مجدد دفترچه 

بیمه ثبت نام خواهند کرد.
ضمن اینکــه دولت می تواند با پرداخت به موقع 
بدهی های خود به ســازمان بیمه سلامت شرایطی 
فراهم کند تا بیمه ســلامت همگانــی همچنان به 
صورت رایگان ارائه شــود چرا که به گفته مسئولان 
ســازمان بیمه سلامت کســانی که در سامانه این 
بیمه ثبت نام کرده اند اکثراً از حاشــیه های شهرها و 

نیازمندان هستند.

برخلاف وعده های تکرار شده دولت

بیمهرایگانسلامتهمپولیمیشود!

اداره هواشناسی پاکستان اعلام کرد 
پایتخت این کشور پس از 10 سال دیروز 

شاهد بارش برف بوده است.
بــه گزارش »داون نیــوز«، بارش برف در 
مناطق مختلف پاکســتان به ویژه شــمال و 

»کشمیر آزاد« را سفیدپوش کرد.
بارش برف که از روزهای گذشته در مناطق 
شمالی پاکستان آغاز شده است، زندگی مردم 

را تحت تأثیر قرار داده اســت.مردم در برخی 
مناطق در شــمال پاکستان نیز خانه هایشان 
در محاصره برف قرار دارد.اداره هواشناســی 
پاکستان اعلام کرد که بارش برف در اسلام  آباد 
پس از ده سال پایتخت این کشور را سفیدپوش 
کرد. بارش برف در کوه های »مرگله« و »پیر 
سوهاوه« در حومه پایتخت پاکستان برای چند 

ساعت ادامه داشت.

رویدادهای خارجی

بارش برف بعد از 10 سال

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: 
جان باختگان فاجعه منا شهیدند و همسر و 
فرزندان آنها تحت حمایت بنیاد خواهند بود.

به گزارش پایگاه خبری بنیاد شهید، حجت الاسلام 
و المسلمین شهیدی در نشست مشترک با رئیس 
ســازمان حج و زیارت و نماینده ولی فقیه در امور 
حج و زیارت، گفت: براساس تفاهم نامه ای که بین 
این دو سازمان و بعثه مقام معظم رهبری امضا شد، 
به جان باختگان واقعه منا و مســجد الحرام عنوان 

»شهدای منا« اطلاق می شود.
وی افزود: همســران و فرزندان شــهدای منا و 
حادثه مسجدالحرام از امروز در ابعاد فرهنگی تحت 

پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار می گیرند و 
این افراد با استفاده از کارت های صادر شده از سوی 
بنیاد می توانند از ســهمیه های دانشگاهی، ثبت نام 
فرزندان در مدارس شــاهد، معافیت فرزندان ذکور 
از خدمت نظام وظیفه، استفاده از مراکز مددکاری 
و مشاوره بنیاد در کل کشور و خدمات فرهنگی و 
سیاحتی بنیاد شهید و امور ایثارگران استفاده کنند.

شهیدی خاطرنشان کرد: سازمان حج و زیارت 
در چارچــوب ضوابط درمانی بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران، همســران و فرزندان این شهدا را تحت 
پوشــش خدمــات بیمه همگانــی و تکمیلی قرار 

می دهد.

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید با اشاره به اینکه 
عنوان »شــهید منا« بر روی قبور مطهر این شهدا 
حک می شود، گفت: پیکر پاک 42 نفر از شهدای منا 
با رضایت خانواده های آنان در مقبره الشهدای مکه 
مدفون است که با هماهنگی سازمان حج و زیارت 
برنامه ریزی درخور شأنی برای سفر این خانواده ها 
به منظور زیارت قبور شهدا در مکه معظمه فراهم 

خواهد شد. 
معاون رئیس جمهور با تاکید بر ســفارش رهبر 
معظم انقلاب در زمینه فراموش نشدن حادثه منا، 
اظهار داشت: بنیاد شهید و امور ایثارگران به دنبال 
اجرای خواسته رهبر معظم انقلاب و انجام وظیفه 

در قبال خانواده هایی اســت که عزیزان خود را در 
این حادثه تلخ از دست داده اند.

وی با بیان اینکه با موافقت رهبر انقلاب، پیکرهای 
مطهر جان باختگان منا و حادثه مســجدالحرام در 
گلزارهای شهدای سراسر کشور دفن شده اند، افزود: 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران نسبت به ساماندهی 
گلزار و مزار شــهدای منا در سراســر کشور اقدام 

می کند.
به گفته شــهیدی، سهمیه حج عمره و عتبات 
عالیات توســط ســازمان حج و زیــارت برای این 
خانواده ها منظور و از طریق بنیاد نســبت به انجام 

آن اقدام خواهد شد.

رئیس بنیاد شهید:

جان باختگان فاجعه منا »شهید« محسوب می شوند

رئیس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به وجود 
پرونده هایی در خصوص ســوء استفاده برخی 
شــرکت های بازرگانی از روستائیان، نسبت به 
اینگونه اقدامات و ثبت شرکت به نام این افراد 

هشدار داد.
سردار محمدرضا مقیمی در گفت وگو با تسنیم، با 
اشاره به سوء استفاده برخی شرکت ها از افراد روستایی 
برای ثبت شــرکت های بازرگانی به نام آنها در قبال 
مبالغ ناچیز، اظهار داشت: در حال حاضر پرونده هایی 
وجود دارد که در آن شــرکت ها یا موسساتی، به نام 
افرادی در حال فعالیت هستند که هویت اصلی آن با 
هویت فردی که شرکت به نام آن در حال انجام فعالیت 
اســت تفاوت دارد؛ به عنوان مثال در چنین مواردی، 
ســودجویان، فرد یا افرادی را در یک شهرستان  و یا 
روستای دورافتاده پیدا کرده و با سوءاستفاده از نام آنها 
و در قبال مبالغی ناچیز، موسسه ای بازرگانی را تاسیس 
می کننــد.وی ادامه داد: نکته حائز اهمیت در چنین 
مواردی آن است که در صورت بروز هرگونه تخلف از 
ســوی این شرکت ها، منتفعین اصلی این شرکت در 
حاشــیه امن قرار گرفته و آن فرد روســتایی که این 
شرکت یا موسسه به نام او تاسیس شده است، مسئول 
تخلفات رخ داده خواهد بود.رئیس پلیس آگاهی ناجا 
گفت: متاســفانه این موضوع یکی از مشکلات فعلی 
موجود در ثبت شرکت هاســت که بعضاً شرکت های 
کاغذی و یا شرکت های اینچنینی به وجود می آید و 
از این رو باید مردم هوشیاری بیشتری نسبت به چنین 
مواردی داشته باشند.این هشدار رئیس پلیس آگاهی 
ناجا در حالی اســت که پیش از این بعیدی مدیرکل 
فناوری اطلاعات و ارتباطات گمرک، از واردات 700 
دستگاه پورشــه به نام یک زن روستایی خبر داده و 
گفته بود: براســاس اطلاعات کشف شده از گمرک، 
یک زن که در روستای حسن آباد زندگی می کند، با 
حداقل 100 هزارتومان سرمایه نزدیک به 700 دستگاه 
خودروی پورشه وارد کشور کرده و جالب این که این 
زن روستایی هیچ فعالیتی در حوزه تجارت و واردات 

نداشته است.

ســخنگوی طرح نوســازی نــاوگان 
ثبت نام  از  در شهرهای کشور  تاکسیرانی 
43 هزار و 881 تاکســی در طرح نوسازی 
تاکســی های فرســوده خبر داد و افزود: 
ثبت نام از تاکسی های فرسوده تا پایان بهمن 

ادامه خواهد داشت.
مهران کفاش در گفت وگو با ایسنا گفت: برابر 
آخرین گزارش های دریافتی از ســامانه ثبت نام 
طرح نوسازی تاکسی های فرسوده تا چهارشنبه 
21 بهمن سال 1394 تعداد 43 هزار و 881 نفر 

در این طرح ثبت نام کرده اند.
وی ادامه داد: مالکان تاکســی های فرسوده 
که تاکنــون به هر دلیلی در طــرح جایگزینی 
تاکسی های فرسوده شــرکت نکرده اند تا پایان 
وقت اداری روز پنج شنبه 29 بهمن ماه می توانند 
از طریق دفاتر پیشــخوان دولــت در این طرح 

ثبت نام نمایند.
ســخنگوی طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
شهرهای کشور افزود: با هماهنگی های به عمل 
آمده و به منظور مشارکت بهتر در طرح نوسازی 
ناوگان تاکســیرانی، تمامی مالکان تاکسی های 
فرسوده ای که در روزهای 12 تا 21 بهمن به هر 
دلیلی نتوانسته اند ثبت نام کنند، تا پنج شنبه 29 
بهمن برای ثبت نام می توانند به دفاتر پیشخوان 

دولت مراجعه نمایند.
کفاش در تشریح ادامه طرح نوسازی 90 هزار 
تاکسی فرسوده گفت: در این طرح به خودروهایی 
تاکسی فرسوده اطلاق می شود که عمر آنها بیش 

از 10 سال باشد.
وی مدارک لازم برای ثبت نام را شامل اصل 
سند خودرو )برگ سبز(، اصل کارت خودرو، اصل 
کارت ملی مالک خودرو، اصل پروانه بهره برداری، 
اصل پروانه فعالیت خواند و افزود: چنانچه مدت 
اعتبار هر یک از موارد فوق به پایان رسیده باشد 
مراتب در مرحله تایید توسط سازمان های ذیربط، 

برای تمدید به اطلاع تاکسیران خواهد رسید.
وی افزود: خودروهای جایگزین شامل سمند 
EF7 و پژو GLX 405 مجهز به مخزن سی ان جی 
با امکان پیمایش حداقل 300 کیلومتر در هر بار 
ســوخت گیری، GPS برای اندازه گیری پیمایش 
تاکسی و تاکسیمتر برای اعلام کرایه جابه جایی 

مسافران است.

ادامه  از  سازمان هواشناسی در اطلاعیه ای 
آلودگی هوا در شهرهای صنعتی و پرجمعیت 

تا فردا خبر داد.
در این اطلاعیه آمده: بررسی نقشه های هواشناسی 
نشان دهنده پایداری جو و سکون هوا تا روز  دوشنبه 
در غالب مناطق کشــور می باشــد که سبب انباشت 
آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا در شهرهای 
صنعتی و پرجمعیت تهــران، کرج، اراک، اصفهان و 
تبریز می شود، از این رو طی این مدت به سالمندان، 
کودکان و بیماران قلبی و تنفسی توصیه می شود، از 

تردد غیرضروری در سطح شهر خودداری نمایند.

رئیس پلیس آگاهی ناجا گفت: ایســت 
بازرسی های بسیج در سطح شهر کمک  و 
بســیاری به کشف خودروهای سرقتی 

می کند. 
به گزارش خبرگزاری دانشجو، سردار محمدرضا 
مقیمی در خصوص نحوه همکاری بسیج با پلیس 
آگاهی گفت: در فعالیت های پلیس از اینکه بتوانیم 
با نیروهای بسیجی همکاری داشته باشیم استقبال 
می کنیم و این همکاری در دوره های قبل نیز بوده 
یعنی طرح هایی را داشتیم که به صورت مشترک 
با بســیج کار کردیم. برای مثال ما طرحی را در 
شهرستانی داشتیم که 100 نفر از ماموران پلیس 
آگاهی برای انجام ماموریت آماده شده بودند و از 
طرفی بسیج آن شهرستان تمام نیروهای بسیجی 
خود را پای کار آورد به طوری که ما وقتی بچه ها 
را می دیدیم نمی توانستیم تشخیص دهیم که آنها 
نیروهای پلیس هستند و یا نیروهای بسیج، لذا این 

عملیات با کمک بسیجیان انجام شد.
وی افزود: از طرفی در بحث کشــف ســرقت 
خودرو، ایست و بازرسی های بسیج در سطح شهر 
کمک بســیاری به ما می کند به طوری که ما در 
هر ایســت و بازرسی بسیج یک افسر آگاهی قرار 
می دهیم و پلاک خودروهای مشکوک را استعلام 
می گیرد و مراحل بعدی را نیز طی می کند و در 
صورت سرقتی بودن خودرو عمل توقیف خودرو 

توسط نیروهای بسیج شکل می گیرد. 
رئیــس پلیس آگاهی ناجا تاکید کرد: به طور 
کلی ما از اطلاعات بســیج استفاده می کنیم  و 
توافقی بین پلیس امنیت و بسیج صورت گرفته و 
به صورت رسمی هماهنگی هایی انجام شده ولی 
بســیجیانی که به صورت خودجوش می خواهند 
به پلیس کمک کنند می توانند اطلاعاتشــان را 
در اختیار ماموران ما قرار دهند تا روند کشــف، 

سرعت پیدا کند.

هشدار رئیس پلیس آگاهی به روستائیان 
مراقب سوء استفاده های 

شرکت های بازرگانی باشید

مهلت ثبت نام جایگزینی 
تاکسی های فرسوده تمدید شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از آغاز فعالیت رســمی خودروهای 
دوربین دار پلیس برای ثبت تخلفات رانندگی 

خبر داد.
به گزارش مهر، سردار سیدتیمور حسینی با 
اعلام این خبر گفت: اجرای این طرح باعث کاهش 

ترافیک های کاذب خواهد شد.
وی افــزود: از چندی قبــل اجرای محدود و 
پایلوت استفاده از خودروهای دوربین دار در شهر 
تهران آغاز شــده بود اما از دیروز این سامانه به 

صورت رسمی آغاز به کار کرد.

سردار حسینی با تشــریح تخلفاتی که این 
خودروها اقــدام به ثبت آن خواهند کرد، گفت: 
این خودروها براساس مقررات موجود حاکم در 
خیابان محل تردد خود تخلفاتی نظیر پارک دوبل، 
پارک در محل توقف ممنوع و ســایر تخلفات را 

مورد بررسی قرار خواهند داد.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: برای 
این خودروهــا در کنــار پروژه هایی که تعریف 
شده، شناسایی خودروهای سرقتی و خودروهایی 
که دارای سابقه شــکایت هستند هم در حوزه 

فعالیت  های این خودروها گنجانده شده است.

فعالیت خودروهای دوربین دار پلیس راهور رسماً آغاز شد

رئیس پلیس آگاهی ناجا عنوان کرد

کشف خودروهای سرقتی به کمک ایست و بازرسی بسیج

شــاهد  جمعه  روز  آریزونا  ایالت 
تیراندازی و قتل دو دانش آموز بود.

به گزارش فاکس نیــوز، تیراندازی در 
دبیرستانی در ایالت آریزونا منجر به مرگ 

دو دانش آموز دختر شد.
براساس اعلام پلیس هر دو قربانی 15 ساله بوده اند.

با گذشت هشت روز از وقوع زمین لرزه 
6/4 ریشتری تایوان، آمار تلفات این واقعه 

رو به افزایش است.
به گزارش ایرنا، در حالی که جستجوها برای 
یافتــن پیکر مفقودان این حادثه همچنان ادامه 

دارد، با پیدا شــدن جسد چند تن دیگر که از سوی گروه های امداد 
و نجات صورت گرفت، تعداد قربانیان این زلزله به 115 نفر رسید.

شهر »تاینان« بامداد شنبه گذشته )17 بهمن( شاهد وقوع زمین 
لرزه ای با قدرت 6/4 ریشــتر بود کــه بر اثر آن صدها تن نیز زخمی 

شده اند.
تاینان با جمعیت حدود دو میلیون نفری، قدیمی ترین شهر تایوان 

است.بیشترین تلفات انســانی این زمین لرزه مربوط به تخریب یک 
ســاختمان 17 طبقه بود که 92 خانوار با حدود 256 نفر جمعیت را 

در آستانه سال نو چینی در خود جای داده بود.
تیم امداد و نجات منطقه تایوان از همان ابتدای وقوع این حادثه 
ابتدا تلاش کرد تا با اســتفاده از ماشین آلات سنگین عملیات نجات 
را با ســرعت پیش ببرد اما برای کاستن از آمار تلفات و نجات بیشتر 

افراد این تصمیم به حالت تعلیق درآمد.
تاکنون بالغ بر 250 نفر از زیر آوارها نجات یافته اند.

اگرچه به گفته مقام های ســازمان واکنش اضطراری تایوان دیگر 
شانســی برای نجات افراد باقیمانــده در زیر آوار وجود ندارد اما آنان 
تأکید کردند که به تلاش خود برای پیدا کردن اجســاد احتمالی این 

حادثه همچنان ادامه خواهند داد.
گفته می شود حدود 20 نفر بر اثر این زمین لرزه همچنان مفقود 
هســتند.پس از این زمین لرزه که در نقاط مختلف تایوان احســاس 
شــد، 40 پس لرزه به ثبت رسید که بزرگترین آنها 4 ریشتر گزارش 

شده است.
تایوان پیش از این نیز شاهد وقوع یک زمین لرزه بزرگ بود و زلزله 
ویرانگر 7/2 ریشتری سپتامبر سال 1999 در بخش مرکزی »نانتو« 
بیش از 2 هزار و 400 کشــته برجا گذاشــت و 50 هزار ساختمان را 

تخریب یا به آنها خسارت وارد کرد.

رسانه های آلمان خبر از به قتل رسیدن 
یک ایرانی ساکن شهر »سله« در این کشور 

را منتشر کردند.
به گزارش ایرنا، مطبوعات آلمان نوشــتند 
که جســد مهدی ح.55 ســاله آموزگار یکی از 
دبیرســتان های شــهر ســله با جمعیت 70 هزار نفر واقع در ایالت 

نیدرزاکسن در خانه اش کشف شده است.
براساس گزارش اعلام شده، پلیس آلمان که هنوز سرنخی در رابطه 
با مرگ این آموزگار ایرانی تبار پیدا نکرده کمیسیون ویژه ای را برای 

شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلین تشکیل داده است.
همکاران مهدی ح.سه شــنبه 9 فوریه )20 بهمن( پس از حضور 
نیافتن او در محل کار به منزل مقتول مراجعه کردند و با مشــاهده 

جسد وی در زیرزمین، به پلیس خبر دادند.
به گفته مقامات اداره پلیس شهر سله،  نتیجه کالبدشکافی نشان 
می دهد که مرگ بر اثر ضربه بر سر مقتول بوده است. تحقیقات اولیه 
پلیس نشان می دهد، مقتول فردی آرام و علاقه مند کمک به دیگران 
بود که داوطلبانه در اردوگاه های پناهجویان به عنوان مترجم فعالیت 
داشت و حتی برخی اوقات پناهجویان را به خانه اش دعوت کرده است.

به نوشــته تارنمای نشریه محلی »سلشه زآیتونگ«، صدها نفر از 
دوستان و شاگردان »مهدی« با برگزاری مجلسی از وی به عنوان یک 

آموزگار محبوب یاد کردند.
این تارنما افزود که پلیس به دو جوانی که روز قتل نزدیک محل 

سکونت مهدی ح. دیده شده اند، مظنون است.

اسپانیایی نوشت: غیبت طولانی »یوآخین گارسیا« مهندس شرکت 
آب شــهرداری کادیز زمانی معلوم شد که مقامات خواستند لوح 
تقدیری برای سپاس از 20 سال خدمت صادقانه به وی تقدیم کنند.

این هفته دادگاه پس از بررسی پرونده، وی را به پرداخت 27 
هزار یورو جریمه برای 6 ســال غیبت محکوم کرد در حالی که 
می توانســت وی را به پرداخت یک سال حقوق معادل 37 هزار 

یورو جریمه محکوم کند.
شــورای شهر این مهندس را استخدام کرده بود تا بر ساخت 
تصفیه خانه فاضلاب نظارت کند اما سوابق نشان داد که از سال 

2004 برسر کار خود حاضر نشده بود.
جانشــین شهردار در این رابطه به روزنامه اسپانیایی ال موندو 
گفت: فکر می کردیم شــرکت آب بر او نظارت می کند و فهرست 

دستمزدها هم نشان می داد، حقوق دریافت کرده است.
گارسیا که 69 سال دارد و بازنشسته شده، مدعی است قربانی 
قلدری همکارانش شده و هر روز که به محل کار می رفت، کاری 
برای انجام دادن نداشــت و ترجیــح داد این وضعیت را گزارش 
نکند، زیرا هراس داشت با از دست دادن کار خود، دچار مشکلات 

مالی شود.

دستگیری عامل اخاذی
اصفهان - خبرنگار کیهان - رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان 
اصفهان گفت: در پی شــکایت دختری جوان مبنی بر اینکه فردی با 
داشتن تصاویر خصوصی اش او را تهدید به انتشار آنها در فضای مجازی 
کرده و قصد سوءاستفاده و اخاذی از او را دارد بررسی موضوع در دستور 

کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.
ســرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: متهم پس از دریافت تصاویر 
خصوصی از شاکی او را تهدید کرده بود اگر می خواهی تصاویرت در 
اینترنت منتشــر نشود باید مبلغ 10 میلیون ریال پرداخت کنی و یا 
تن به خواســته های شــیطانی بدهی. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
اقداماتی خاص در فضای مجازی متهم را شناسایی و دستگیر کردند.

توقیف محموله برنج قاچاق
سرویس شهرستان ها: برنج قاچاق به ارزش حدود 5 میلیارد ریال 

در شهرستان های چگینی و لارستان توسط ماموران کشف شد.
فرمانده انتظامی دوره چگنی گفت: ماموران پاسگاه انتظامی چنار، 
برابر اخبار واصله مبنی بر حمل مقادیر زیادی کالای قاچاق توســط 
خودروهای ترانزیتــی، بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی با برقراری 
تور ایست و بازرسی، چهار دستگاه خودرو تریلر را که از بنادر جنوب 

بارگیری و به سمت تهران در حرکت بودند، توقیف کردند.
ســرهنگ ســلطان مراد زارع افزود: ماموران در بازرســی از این 
تریلرها، جمعا 92تن برنج قاچاق خارجی از نوع هندی کشــف و 4 

نفر را دستگیر کردند.
به گفته وی ارزش تقریبی محموله های کشف شده، 3 میلیارد و 

680 میلیون ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان »لارستان« نیز از کشف محموله برنج 
قاچاق به ارزش یک میلیارد و 250 میلیون ریال در این شهرســتان 
خبر داد و گفت: این محموله از یک دستگاه تریلر کشف شده است.

کشف مواد افیونی در سراوان
زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان ســراوان 
گفت: ماموران انتظامی این شهرستان پس از اطلاع از اینکه یک باند 
بزرگ توزیع کننده مواد مخدر با اســتفاده از خودروهای تیزرو قصد 
انتقال مقادیر معتنابهی مواد مخدر در محور »اسفندک - کلپورگان« 
را دارند، بررســی موضوع را آغاز کردند. سرهنگ احسان آذر پودینه 
افزود: ماموران انتظامی تعداد چهار دستگاه خودروی وانت تویوتا متعلق 
به اعضای این باند را در این محور شناســایی کردند اما قاچاقچیان با 

مشاهده ماموران از منطقه متواری شدند. 
وی گفــت: پس از مدتی تعقیب و گریز پلیســی،  ماموران موفق 
به توقیف چهار دســتگاه خودرو حامل مواد مخدر و دســتگیری سه 
قاچاقچی در این رابطه شدند و در بازرسی دقیق از این خودروها مقدار 

232 کیلو تریاک و 390 کیلو حشیش را کشف کردند.
جدال در تلگرام به چاقوکشی انجامید

قاین - خبرنگار کیهان: به دنبال انتقال دو مصدوم به اورژانس قاین 
و پیگیری موضوع توسط پلیس 110 مشخص شد چند جوان قاینی 
پس از جدال طولانی مدت در تلگرام بالاخره به جان هم افتاده و در 

درگیری شدیدی همدیگر را مضروب و مصدوم کردند.
سرهنگ امیر آبادی زاده فرمانده انتظامی قاین  گفت: با تحقیقات به 
عمل آمده از مصدومان مشخص شد پنج جوان با هویت معلوم در شبکه 
اجتماعی تلگرام با یکدیگر درگیری داشــته اند که به بیرون از فضای 

مجازی کشیده شده و دو نفر از آنان با ضربات چاقو مضروب شدند.
دستگیری 2 نفر آدم ربا

دزفول - ایرنا: دو نفر آدم ربا اواخر دی ماه یک جوان 27 ســاله را 
در دزفول به زور سوار خودرو کرده و متواری شدند.

آدم ربایان در قبال آزادی فرد ربوده شده درخواست پول کرده بودند. 
فرمانده نیروی انتظامی دزفول گفت: دو عامل اصلی آدم ربایی که برادر 
هستند دستگیر شدند. سرهنگ علی الهامی افزود: آدم ربایان به جرم 
خود اعتراف کرده و پرونده آنها تکمیل شده و تحویل مقام قضایی شد.

فروش ویزای جعلی
شیراز - خبرگزاری فارس: رئیس پلیس فتای استان فارس اظهار 
داشــت: تعدادی مالباخته که همگی قصد دریافت ویزای شینگن و 
خروج از کشــور را داشــتند به پلیس فتا این استان مراجعه و اعلام 
کردند؛ در یکی از سایت های اینترنتی با تبلیغاتی مبنی بر صدور ویزای 
شینگن و فراهم کردن فضای کسب و کار در اروپا با درخواست واریز 
300 میلیون ریال، مواجه شده اند و پس از انتقال این وجه به حساب 
فرد، ویزایی که تحویل آنها داده شــد، جعلی است و هیچ گونه اعتبار 

و ارزش قانونی ندارد.
سرهنگ سیدموسی حسینی ادامه داد: پس از اخذ دستورات قضایی 
در مورد شناســایی و دستگیری کلاهبرداران، موضوع در دستور کار 
کارشناســان و متخصصان پلیس فتا قرار گرفت و در تحقیقات فنی 

متهمان شناسایی، دستگیر و به  پلیس فتا منتقل شدند.
رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: متهمان در بازجویی های اولیه 
منکر هرگونه عمل مجرمانه در فضای مجازی شدند و در ادامه با رؤیت 

مستندات و ادله دیجیتال، به جرم خود اقرار کردند.
درگذشت پیشکسوت کشتی

مهاباد- ایرنا: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شاهین دژ بر 
اثر وقوع یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد.

مرحوم »حمید بنی اردلان« در مسیر میاندوآب به ارومیه در یک 
ســانحه رانندگی دچار مصدومیت شد و در بیمارستان صولت ارومیه 

جان خود را از دست داد.
وی که ســابقه کسب مقام قهرمانی کشتی پیشکسوتان جهان و 
ده ها مقام برتر در مسابقه های استانی و کشوری را در کارنامه ورزشی 
خود دارد، ریاســت اداره ورزش و جوانان شهرســتان شاهین دژ را بر 

عهده داشت.
واژگونی پژو 206

همدان- ایرنا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر واژگونی 
یک دستگاه خودروی پژو 206 در آزاد راه همدان- ساوه یک نفر جان 
باخت.سرهنگ مهدی شاکری افزود: اهالی یک خانواده با سه دستگاه 
خودرو برای حضور در مراسم عروسی از همدان عازم تهران بودند که 

یکی از رانندگان خودروهای مزبور دچار خواب آلودگی شد.
وی افزود: خودروی راننده خواب آلود پژو 206 ســاعت حدود 15 
و 30 دقیقه در کیلومتر 35 آزادراه همدان- ســاوه از مســیر خارج و 
واژگون شد.سرهنگ شاکری گفت: بر اثر بی توجهی راننده خواب آلود 
به توصیه و هشــدارهای بستگان و واژگونی این وسیله نقلیه پدر 89 

ساله جان خود را از دست داد.
انفجار کوره بهره وری مس

زنجــان- فارس: مدیــر روابط عمومی مرکــز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشــکی اســتان زنجان از وقوع انفجار کوره در کارگاه 
بهــره وری مس خبــر داد و گفت: در این انفجار یک نفر جان خود را 
از دســت داد. جواد مرادی افزود: این کارگاه در 16 کیلومتری محور 
زنجــان به دندی قرار دارد.وی از مصدومیت یک نفر دیگر در انفجار 
کوره مورد نظر خبر داد و ابراز کرد: این فرد پس از درمان سرپایی از 

مراجعه به مرکز درمانی امتناع کرده است.

در پی درگیری مأموران شهرداری با کارگران 
کارواش، شهردار منطقه 2 استعفا داد.

عزیزالله نظری طی نامه ای به شــهردار پایتخت 
ضمن ابراز تأســف از اتفــاق پیش آمده در خصوص 
کارواش ســعادت آباد و عذرخواهی از شــهروندان، 

استعفای خود را تقدیم محمد باقر قالیباف کرد.
این اســتعفا باید به تأیید قالیباف شهردار تهران 

برسد.
گفتنی است هفته گذشــته مأموران شهرداری 
برای پلمب کارواشــی در ســعادت آباد تهران به این 
واحد صنفی مراجعه می کنند که با مقاومت کارگران 
کارواش مواجه  می شوند واین ماجرا منجر به ضرب 
و جرح و بستری شدن عضو تیم ملی جودو کشورمان 

که کارگر کارواش بوده است،می شود.

در پی درگیری مأموران شهرداری 
با کارگران کارواش

شهردار منطقه ۲ 
استعفا کرد

تا فردا ادامه دارد
آلودگی هوا 
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